ESTADO DO PARA
GOVERNOMUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
CÂMARAMUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

RECURSOS HUMANOS
CNPJ: 01.613.324/0001-68.

AV. José Maria Primo, s/nº – Ouro Preto – Canaã dos Carajás – PA
094 3392-4545
www.canadoscarajas.pa.leg.br

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que nessa gestão não consta no quadro da
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás estagiários exercendo atividade até a
presente data.

Canaã dos Carajás - PA, 31 de dezembro de 2024.

______________________________________
Nubiely Flavia de Lima Carvalho

Chefe de RH
Portaria 005/2024

		2024-12-31T11:29:52-0300
	NUBIELY FLAVIA DE LIMA CARVALHO:76546926253